Vienimo j.d.o.o., Ulica Ljudevita Gaja 16, Varaždin OIB: 59884553207poduzeće zastupano po 
direktoru Anita Žepina Ivančić (u daljnjem tekstu : Korisnik pozajmice)

Sklopili su u Varaždinu, 31.03.2025. sljedeći:

UGOVOR O POZAJMICI

Članak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku u iznosu od 1.500,00 € ( slovima: tisuću petsto eura) bez 
kamata.

Pozajmica će se uplatiti na žiro račun korisnika pozajmice IBAN HR77 2402 0061101101805.

Članak 2.

Pozajmica se ugovara na rok od 1. godine od dana uplate sredstava. Dospijeće pozajmice jest dan 
31.03.2026., a pozajmicu je moguće vratiti i ranije u cijelosti ili u ratama.